
Vispārēja informācija par 
kredītu nekustamā īpašuma iegādei bez ķīlas

INFORMĀCIJA PAR PAKALPOJUMA SNIEDZĒJU

IESPĒJAMIE KREDĪTA MĒRĶI

Nosaukums: AS DNB banka 
Vienotais reģ. Nr.:40003024725 
Juridiskā adrese: Skanstes iela 12, Rīga, LV-1013
Kreditēšanas pakalpojumi ir pieejami visās bankas filiālēs.

Nekustamā īpašuma iegāde.

KREDĪTA NODROŠINĀJUMS
Galvojums (atkarībā no klienta kredītspējas)
Finanšu ķīla uz naudas līdzekļiem kontos DNB bankā

IESPĒJAMIE KREDĪTA TERMIŅI
Minimālais kredīta atmaksas termiņš ir 6 mēneši.

Maksimālais atmaksas termiņš kredītiem zem EUR 2000 ir 2 gadi, bet kredītiem EUR 2000 apmērā un vairāk maksimālais atmaksas termiņš ir 5 gadi.

PROCENTU LIKME
Fiksēta procentu likme uz visu kredīta atmaksas termiņu. 

Procentu likmes apmērs tiek noteikts individuāli un ir atkarīgs no kredīta summas, Jūsu ienākumiem, iepriekšējās sadarbības ar banku, kredītvēstures un citiem individuāliem
kritērijiem.

KREDĪTU VALŪTA
Banka piedāvā šāda veida kredītu euro valūtā klientiem ar ienākumiem euro.

KREDĪTA KOPĒJO IZMAKSU PIEMĒRS
Piemēram, saņemot kredītu EUR 6000 apmērā uz 5 gadiem ar fiksētu procentu likmi 8 % gadā un samaksājot kredīta noformēšanas maksu 1% no kredīta summas, GPL
(gada procentu likme) ir 8.77 %, un kopējā samaksātā summa kredīta atmaksas termiņa beigās ir EUR 7360.78. 

Saistībā ar kredīta līgumu Jums var rasties papildus izmaksas par bankas internetbankas izmantošanai nepieciešamā identifikācijas līdzekļa pieslēgšanu, ja Jūs vēl neesat 
DNB internetbankas lietotājs. Šīs izmaksas nav iekļautas šajā piemērā.

Piemērā izmantotie dati ir informatīvi. Katrā individuālā gadījumā bankas piedāvājums var atšķirties.

KREDĪTA ATMAKSAS IESPĒJAS
Kredīta atmaksa veicama ik mēnesi saskaņā ar grafiku, kas tiek sastādīts pēc anuitātes metodes, t.i., ik mēnesi atmaksājamās kredīta daļas un procentu maksājumu
kopsumma ir vienāda visā kredīta atmaksas laikā.

Iespējamo ikmēneša maksājuma apmēru un skaitu Jūs varat uzzināt, izmantojot bankas mājaslapā pieejamo kredīta kalkulatoru.

KREDĪTA PIRMSTERMIŅA ATMAKSAS IESPĒJAS
Jums ir tiesības atmaksāt kredītu vai tā daļu pirms noteiktā termiņa. Šādā gadījumā nekāda kompensācija par saistību pirmstermiņa izpildi Jums bankai nav jāmaksā.

CITI PAPILDU PAKALPOJUMI
Jums būs pienākums visā kredīta līguma spēkā esamības laikā uzturēt norēķinu kontu un internetbanku DNB bankā.

KREDĪTSAISTĪBU NEIZPILDES SEKAS
Maksājumu kavējuma gadījumā Jums var nākties maksāt nokavējuma procentus un/vai līgumsodu. Ilgstoša vai atkārtota kavējuma gadījumā banka var pieprasīt visa 
izsniegtā kredīta pirmstermiņa atmaksu.

Ja Jums rodas grūtības ar Jūsu ikmēneša maksājumiem, lūdzam uzreiz sazināties ar mums, lai rastu iespējamos risinājumus.

Gadījumā, ja neveiksiet maksājumus, parāda piedziņa var tikt vērsta pret Jūsu un galvinieka kustamo un nekustamo īpašumu, kā arī ienākumiem. Jums var nākties segt 
arī tiesu izpildītāja izdevumus.

https://www.dnb.lv/lv/kontaktinformacija
https://www.dnb.lv/lv/hipotekara-kredita-kalkulators

